THULLIO MILIONÁRIO, QUE 

ACONTECERÁ NO DIA 17 DE AGOSTO DE 

2025, NA TRADICIONAL FESTA DE NOSSA 

SENHORA DO PERÉTUO SOCORRO DO 

MUNICÍPIO DE IPUEIRA/RN. DURAÇÃO DE 

1h. 

SERV 01 150.000,00 150.000,00 

1.3 O valor global do presente contrato é de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais ). 

1.4 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais e trabalhistas, 

previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxas de administração, frete, seguro e outros